SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  167/QĐ-BV

                        Bố Trạch, ngày 17 tháng 02 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện năm 2017
của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ  Luật khám, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện;

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND  ngày 27/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch;
Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện năm 2017 của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch gồm các Ông (Bà) có tên sau:
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng căn cứ vào các văn bản quy phạm pháp luật liên quan để thực hiện chức trách nhiệm vụ của mình theo quy định tại Khoản 2, Điều 11 Thông tư số 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 Thông tư Bộ Y tế.

Điều 3. Phòng Kế hoạch tổng hợp, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (báo cáo);

- Như Điều 3;

- Trưởng các bộ phận;

Đã ký
- Lưu: VT-TC.

                                                                                  Nguyễn Quốc Lĩnh
DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN NĂM 2017

CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH
(Kèm thao Quyết định số         /QĐ-BV ngày     tháng   năm 2017

của Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh chuyên môn /Chức vụ công tác
	Chức vụ trong Hội đồng

	1
	Ông. Nguyễn Quốc Lĩnh
	Giám đốc
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Ông. Lê Chiêu Tú
	Phó Giám đốc
(Phụ trách chuyên môn)
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Ông. Hoàng Hữu Công
	Phó Giám đốc
	Phó chủ tịch hội đồng

	4
	Ông. Lê Lượng Bình
	Phó Giám đốc
	Phó chủ tịch hội đồng

	5
	Ông. Cao Tiến Cường
	CB. Phòng KHTH
	Thú ký hội đồng

	6
	Bà. Hoàng Thị Ánh Ngà
	TP. Điều dưỡng
	Ủy viên

	7
	Bà. Phan Thị Tuyết Nhung
	TK Dược
	Ủy viên

	8
	Bà. Hoàng Thị Hồng Thúy
	TK. KSNK
	Ủy viên

	9
	Bà. Trần Thị Hiêm
	TK. Nội tổng hợp
	Ủy viên

	10
	Bà. Hà Thị Bích Thủy
	TP. Tài chính kế toán
	Ủy viên

	11
	Ông. Lý Văn Chiến
	TK. Ngoại tổng hợp
	Ủy viên

	12
	Bà. Nguyễn Thị Lựu
	TK. Y học cổ truyền
	Ủy viên

	13
	Bà. Nguyễn Thị Minh
	TK. Xét nghiệm
	Ủy viên

	14
	Bà. Võ Thị Hà
	TK. Khám bệnh
	Ủy viên

	15
	Ông. Phan Tùng Lâm
	Tk. Chẩn đoán hình ảnh
	Ủy viên

	16
	Ông. Trần Thanh Tùng
	TK. CC-HSTC-CĐ
	Ủy viên

	17
	Ông. Nguyễn Đăng Dậu
	TK. Nhi
	Ủy viên

	18
	Ông. Hoàng Minh Từ
	TK. Truyền nhiễm
	Ủy viên

	19
	Bà. Nguyễn Thị Thu Hường
	CB. Phòng TC-HC
	Ủy viên

	20
	Bà. Võ Thị Lài
	TK. Phụ sản
	Ủy viên

	21
	Ông. Trần Văn Hải
	CB. Phòng KHTH
	Ủy viên

	22
	Bà. Nguyễn Thị Lành
	CB. Phòng KHTH
	Ủy viên

	23
	Ông. Nguyễn Thế Ngọc
	CB. Phòng KHTH
	Ủy viên

                                                                                        GIÁM ĐỐC